id est honestu. ymo vero esse non fieri. Est enim nil utile quod
ide non honestu fuerit. Quare ex multis mirabilibus exemplis laudabili-
le quod dixerit hoc exemplo ad laudabilis. id est perstantis. Est
extota hac regula laude. Vni illud est amicitiae dignum
quod captivos retinendo censuerit. Nam quod dicitur non
mirabile videtur. Illis quod typy alit facere non ponit. Itaque ista
laus non est laus sed typus. Nullum in unum ad aspenge
dam fide. in re in eandem maiores artius esse voluerit.
Proindiat leges inducere in tabulis. indicat parate. in
dicat federa. quibus et ad hunc deimit. fides. indicant
uociones. animaduersionesque censuram quoniam nulla est
diligentia quam in re in eandem inducatur. **M**alio aut
filio cui dicitur fuisse. **P**omponius tripliciter dicit
dicit quod paucos per dies additatur ad gerenda addi-
disset. reuincabat. etiam quod. **T**unc filium quod per quod et torquus
appellatur ab hunc de re legat. et tunc habitare in fuisse.
quod tunc audiuisset. adolescens filio neco ad exhiberi per
accidisset roma et ad per malum. **P**omponius domus
uenisse. **C**ui ad esset. in iactu. quoniam reatu allatu-
ad ad se ad quod per rem arbitrat. subest electulo.
remotusque arbitrio ad se adolestine iussu. **V**enit. **A**t
ille ut ingressus est. gestum gladium discepit. iuravit
quod se illum statim interfecit. in iusuradu per de dicit
per rem missu esse factum. **I**uravit hoc terrore. **P**omponius
rem ad per hunc detulit. docuit. placit de per se
nate quod. **M**alium missu fuit. **T**antu tempore illi. iusuradu
du valebat. **A**t tunc **M**alium is est qui **A**damenem gal-
li que ab eo puoratu occiderat. tunc de re. **Q**uoniam in
venit cuius terrore quod per latum aduecti fusi et fugati

magnus vi impnis et q nup indulgens impres ide
 acerbus et seue q n filiu. **S**er ut laud and q reguli ing
 fuando in reuando sic deo illi qd post tamen se pug
 nauitatos ad se nunt misit. **H**amibal m casta reditu qd
 ea q fuerat peni in de redimedis captiuus impetius
 pnt. si no redierit vitupandi de qd no deo uno mo
Ham polibus boni auctor impnis st du qd deo nobi
 lissimis qd fuerat missi noue reue riss a senatu re
 no impetata. **V**nu eodera q paulo p qd egressa ca
 scis rediss quasi ad qd esset oblitus rome remansisse re
 ditu m casta liberatu se esse in reuando in ptabatur.
 no recte fau su distingit non distulit plura d fuit
 i3 facta colliditas. puer se imitata p ducia. **I**taq deo
 uit senatus ut ille veterato et callidus vintu ad p
 mibale duere. **S**er id maxi m octo hoim milia teneba
Hamibal no qd in acie cepiss. ad q piculo motis e fugis
 disugissent ser q relictu m castis fuisse d paulo et va
 rone q subibus. **E**os senatus no censuit redimedis. ad
 id parua p ducia fo potuisset ut esse m sicut militibz
 mris aut vna aut emori. **I**ua qd re audita. frac
 tu animu hamibal fuisse. **I**dem qd senat q p qd d by
 afflictis tam ex celo animo fuisse. **S**ic honestate q
 paratione ea q vident. utilia vna dicit. **A**tilig aute
 q ex re spiss. **H**istoria pluce ait fuisse q m casta reue
 tissent eadem fraude ut in reuando liberarentur.
 eosq acens ad by omibz ignominio notatos. **S**atia
 h q laa fimo. **O**ppiaui est n q timid aco. **H**umili
 demisso fractaq fiant. qle fuisse d duli factu. **S**ia
 de captiuus. qid opus esse videret. no q rei p ren
 fuisse. ad domi remane voluisset. no esse utilia. q